

VIDTØFT ApS

Frydenlundsvej 30A
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/08/2020

Brian Vidtøft Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VIDTØFT ApS
Frydenlundsvej 30A
2950 Vedbæk

CVR-nr: 36074736
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anpartar i unoterede selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på 1.646.655 kr.

Ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	1.976
Eksterne omkostninger		-36.853	-183.669
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.535.000	0
Bruttoresultat		1.498.147	-181.693
Resultat af ordinær primær drift		1.498.147	-181.693
Andre finansielle indtægter		180.000	180.000
Ordinært resultat før skat		1.678.147	-1.693
Skat af årets resultat		-31.492	0
Årets resultat		1.646.655	-1.693
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.646.655	-1.693
I alt		1.646.655	-1.693

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.557.282	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		984.572	4.447.282
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.541.854	4.447.282
Anlægsaktiver i alt		4.541.854	4.447.282
Andre tilgodehavender		10.538.728	9.242.375
Tilgodehavender i alt		10.538.728	9.242.375
Likvide beholdninger		77.531	23.987
Omsætningsaktiver i alt		10.616.259	9.266.362
Aktiver i alt		15.158.113	13.713.644

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.838.936	192.281
Egenkapital i alt		1.888.936	242.281
Skyldig selskabsskat		31.492	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.237.685	13.471.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.269.177	13.471.363
Gældsforpligtelser i alt		13.269.177	13.471.363
Passiver i alt		15.158.113	13.713.644

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0